REFEITLRA D

QU 1 XADA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  001/2025-DIV

Aos sete dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JULIANA ROCHA CARNEIRO

NICOLAU, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRTARIA DE

ADMINISTRACAO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação

na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nQ 001/2025-DIV, referente ao Processo

Administrativo nQ 001/2025-DIV..

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

1 - LOTE

ITEM

6

7

8

9

13.858.769/0001-97 - 7SERV

01 EQUPAMENTOS

DESCRIÇÃO

ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO

GESTAO

MARCA

SUNTECH

QTD.

125,00

31,00

31,00

DE BENEFICIOS LTDA

UND.

Unidade

V. REF.

552,33

V. UNIT.

386,63

V. TOTAL

48.328,75

12.653,58

191.549,31

277.841,25

36.028,75

ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO
EQUIPADA COM SISTEMA PLUG AND
PLAY EM OBD
ESTAÇÃÕ TERMINAL DE ACESSO
MODEM NÃO INFERIOR A 30 (QUAD-
BAND), WI-1F1 (802.11B/G/N)
TERMINAL 	DE 	DADOS 	COM
CONSUMO 	NORMAL: 	30 	MA 	@
12VOLTS E CONSUMO MÁXIMO: 180

CONTROLE 	IDENTIFICADOR,
BLOQUEADOR E ACIONADOR

KOBRA Unidade

Unidade

583,12 408,18

6.179,01 INTELBRAS 8.827,15

MAXTRACK 125,00 Unidade 3.175,33 2.222,73

MAXTRACK 125,00 	Unidade 411,75 288,23

11

12

13

ELETROVÁLVULA KOBOAIR

AUTO
SENDER

OMNICOMM

125,00 	Unidade

125,00 	Unidade

125,00 	Unidade
1.—

374,09

486,19

330,53

261,86

340,00

231,37

32.732,50

42.500,00

. 	28.921,25

MÓDULO DE VOZ MINIMODELO BI-
VOLT 85DB

SENSOR LLS30160 DE 700 MM

14

15

ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO
EQUIPADA COM DVR OUTRAS

OUTRAS

31,00

31,00

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

1.618,60

3.920,00

38,00

10.680,00

1.133,02

2.744,00

26,60

7.476.00

35.123,62

85.064,00

4.974,20

74.760,00

VALIDADOR COM MEMÓRIA NÃO
INFERIOR A 64G13, 4GB RAM

16

17

CARTÃO SIM TIPO M2M CLARO

MARCA
PRÓPRIA

187,00

10,00 CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA

18
CONJUNTO 	DE 	VIDEOWALL
AUXILIARES 	FORMATO 	1X3 	(UMA

DIVERSOS 	3,00 	Unidade
......_..._..__.J_._.__.__...__.___i___....

30.000,22
....

21.000.15
-

63.000,45

www.quixada,cegov, br
(,)prefeituradequixadace
O Prefeitura de Quixad

P*U*ITURA Dt

QUIXAnA

Serviço 539,33 188,77 105.899,97

178,68 510,50 Serviço

Serviço 3.127,34 8.935,25

Serviço
616.428,1

7
628.757,1

4

ITEM

1

2

3

.4

. 5

DESCRIÇÃO

SERVIÇO 	DE 	INSTALAÇÃOI
RETIRADA 	DE 	APARELHOS 	DE
HARDWARE
SERVIÇO 	 DE
MONITORAMENTO,CONTROLE 	E
ESCANEAMENTO DE PARAMETROS
SERVIÇO DE CENTRAL INTEGRADA
(SALA 	DE 	OPERAÇÕES) 	DE
MONITORAMENTO

5 .  .RVIÇO 	 DE
INTERMEDIAÇÂO,ADMINISTRAÇÃO E
GERENCIAMENTO,ATRAVES 	DO
SISTEMA
SÉRV.IÇO 	 DE
INTERMEDIAÇÃO,ADMINISTRAÇÃO E
GERENCIAMENTO

MARCA QTD.
ij

OUTRAS 561,00 	.

OUTRAS
2.244,0

o

OUTRAS 36,00 	i.

PRÓPRIA 14,00

PRÓPRIA 14,00

UNO. V. REF.

208.416,3
0.

VALOR TOTAL 12.167.264,71

400.957,92

112.584,24

8.629.994,38

2.9 17.828,20 Serviço
236.836,7

1

rIIíüNHAËTkec'O'[UwAs Ii'I 'I jII [ J

VALOR TOTAL 	933.477,66

2 - LOTE 02 SERVIÇOS

Homologado para 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

13.858.769/0001-97, pelo melhor valor de R$ 13.100.742,37 (treze milhões e cem mil,

setecentos e quarenta e dois reais e trinta e sete centavos), em 07/04/2025.

_
()  Juliana Rocha Carneiro Nicolau

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

www.quixada-ce.gov.br
() @prefeiturauixadac
O Prefeitura de Quixadá